令和 2 年 4 月 14 日

        京都市立堀川高等学校

        20 期生担任団・統括室

保護者様

生徒のみなさん

プライムステージ（模試）について

平素から，本校教育に御理解と御支援をいただきお礼申し上げます。

さて，登校日を設けることができなくなったため，当初予定していましたプライムステージの申

込，および実施方法を下記のように変更いたします。お読みいただき，必要に応じた手続きを進め

ていただきますよう，よろしくお願い申し上げます。

 郵送費のご負担をお願いすることになりますが，ご理解をお願い致します。学校としましては，

この臨時休業の時期の学習の成果を試す一つの機会として活用してほしいと考えております。後日，

教科から復習のポイント等を発信し，生徒のみなさんの自宅学習をサポートしていきたいと考えて

います。

記

（１） 始業式の日に配布された申込書に必要事項を記入の上，切り取って学校へ郵送してください。

4 月 21 日（火）必着とします。※１

必要事項 ： クラス・番号（覚えていない場合は記入不要）・氏名・受験型（文 2 or 理 4）

       電話番号は記入不要

     〒604-8254 京都市中京区東堀川通錦小路上る四坊堀川町 622-2

            3 年学年団 宛て

                    プライムステージ申込書在中（朱書き）

（２）4 月最終週に，学校から自宅へ問題一式を送付します。

（３）自宅で受験してください（実施にあたっての詳細は（２）に同封します）。

（４）臨時休業期間後，登校できる最初の日に，受験届と答案用紙の一式を提出してください。※２

（５）本模試にかかる費用は，実施後に学校で集金します。日時の詳細は（２）に同封します。

（６）全国的な新型コロナウイルス感染拡大の情勢を踏まえ，本模試の実施可能期間が延長されて

いるため，成績返却が 7 月になることをご了承ください。

※１ 申込書が学校に届いた時点で，申込書に記載の費用（特別団体料金 3,600 円）と，

（２）に必要な郵送料（レターパックライト 370 円）が発生し，（５）のように

お支払いいただきます。ご了承ください。

  ※２ 学校の再開予定に変更が生じる場合は，別途提出方法をお知らせします。

以上